

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD**Variabilný symbol :2022400443**

číslo : F2022400443

Dodávateľ:

Ptáček - veľkoobchod, a.s.
 Vajnorská 140
 831 04 BRATISLAVA

Odberateľ:

BauM SK s.r.o.
 Vavrínca Ottmayera 5/517
 010 04 Žilina

Mestský súd Bratislava III, odd. Sa, vložka č. 4354/B

IČO : 35814586
 IČ DPH: SK2020202294
 DIČ: 2020202294
 Číslo účtu 1562741008/1111
 IBAN SK3311110000001562741008
 SWIFT UNCRSKBX
 Variabilný symbol : 2022400443
 Vaše číslo objednávky :
 Číslo dodacieho listu:
 Číslo zákazky:

IČ : 45940258
 IČ DPH: SK2023157191
 DIČ: 2023157191
 Číslo objednávky :
 Dátum dodania: 20.01.24
 Dátum vystavenia: 20.01.24
 Dátum splatnosti: 19.02.24
 Spôsob platby: Prevodom
 Zákazník-kontakt:

Kód tovaru	Množstvo	MJ	DPH %	Cena za MJ bez DPH	Cena celkom bez DPH
Dod: V2022400457; Obj: ONKO ŽILINA					
511450004	Izolácia návrkovaná Tubex Standard 6x22mm 1/2"				
146026078000650004	2 M		20	0,16	0,32
STR020P20X	Rúra plastová voda PPR-PN 20 20x3,4, 4 m v tyčiach Ekoplastik				
138033418808850024	2 M		20	1,00	2,00
PT10097	Príslušenstvo k WC - - Concept flexi napojenie k WC s kovovou špirálou 280-550mm				
900266591400020000	1 KS		20	6,07	6,07
6601	Príslušenstvo k inžinierskym siet'. - - PPR zátky dlhá, so zapusteným plochým tesnením 1/2" modrá				
900212600100020692	3 KS		20	0,30	0,91
SNK020XRCT	Tvarovka PPR nástenné koleno plastová voda 20x1/2 Ekoplastik -				
1400334188000000030	1 KS		20	1,85	1,85
2079986	Tesnenie - Tangit Uni-Lock l=180mm				
216014000009200024	1 KS		20	12,63	12,63
SKO102020RCT	Tvarovka PPR koleno s kov.záv.vnúť. plastová voda 90° 20x1/2 Ekoplastik -				
1400334188000000025	1 KS		20	2,34	2,34
411505	Tvarovka predĺženie KE263 mosadzná 1/2"x 10 mm" Slovarm závitová mosadz				
140025200003850193	1 KS		20	0,58	0,58
411506	Tvarovka predĺženie KE263 mosadzná 1/2"x 15 mm" - závitová mosadz				
140025200003850194	1 KS		20	0,67	0,67
411507	Tvarovka predĺženie KE263 mosadzná 1/2"x 20 mm" - závitová mosadz				
140025200003850195	1 KS		20	0,90	0,90
B7041RL	Tmel príslušenstvo Den Braven - Maskovacia krepová páska 60 °C 50mmx50m svetlo žltá				
252900015500000110	1 KS		20	1,94	1,94
PT10098	Príslušenstvo k WC - - Concept WC rozeta malá 110 mm biela				
900266591400020015	1 KS		20	1,18	1,18

Kód tovaru	Množstvo MJ	DPH %	Cena za MJ bez DPH	Cena celkom bez DPH
------------	-------------	-------	--------------------	---------------------

Celkom EUR bez DPH 31,39

Čiastka DPH 6,28

Celkom EUR vrátane DPH 37,67

Špecifikácia DPH čiastky

Identifikátor DPH	DPH %	Čiastka na riadku	Základ DPH	Čiastka DPH
20	20	31,39	31,39	6,28
Celkom		31,39	31,39	6,28

Vystavil : NASSA

Telefón :

Mobil :

E-mail :

Fax :

Vytlačené: 21.01.24 / 13:06:41 / nassa



Pri nedodržaní termínu splatnosti budeme Vám účtovať úrok z omeškania vo výške 0,05 % za každý deň oneskorenia.

Pri úhrade faktúr presne dodržiavajte celý variabilný symbol.

Dodacie, platobné, sankčné a záručné podmienky sa riadia ustanovením uzavretej Rámcovej kúpnej zmluvy a Reklamačným poriadkom. V ostatných prípadoch sa riadi platnými právnymi predpismi.

Ubezpečujeme Vás, že na uvedený sortiment bolo vydané prehlásenie o zhode podľa zákona 90/1998 Z.z. v znení neskorších predpisov o stavebných výrobkoch.

Obaly sú riešené pomocou systému NATUR-PACK pod registračným číslom PO_0007370

Spätňý zber a recyklácia elektrozariadení v zmysle zákona č. 79/2015 Z.z. o odpadoch je zabezpečená prostredníctvom OZV NATUR-PACK a.s. (www.naturpack.sk).

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD č.3804500420

Dodávateľ:

KERAMIKA SOUKUP SR s.r.o.
Kamenná 45
010 01 Žilina

Banka: VÚB, a.s.

IBAN: SK68 0200 0000 0035 2570 1858

BIC/SWIFT: SUBASKBX

IČ DPH: SK2020096936

IČO: 36372498

DIČ 2020096936

Telefón:

Odberateľ:

č.: Z60298

BauM SK s. r. o.
Vavrinca Ottmayera 5/517
01004 Žilina

IČO: 45940258

DIČ: 2023157191

IČ DPH: SK2023157191

Adresa dodania:

BauM SK s. r. o.
Vavrinca Ottmayera 5/517
01004 Žilina

Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu
v Žiline, oddiel , Sro. ,vložka číslo 10413/L

Identifikácia platby: variabilný symbol = číslo faktúry.

Dat.vyst.: 25.01.2024 Dat.uskut.DPH: 25.01.2024 Splatnosť: 15.02.2024 Druh pl.:

Kód tovaru	Popis	Množstvo / Skl.množstvo	Cenníková cena	Zľava	Po zľave	DPH %	Celkom
Zákazka:	825640	Číslo objednávky:	Onkológia Žilina				
2405316	Ceresit CE 40	EAN:5900089140046					
	Aquastatic šedá						
	5kg						
	2 KS		13,30	28,0	9,58 /KS	20	19,15
B01A1008E22500	LIŠTA HLINÍK ELOX	EAN:8591183000625					
	tvár L 8x2500						
	7 KS		8,66	20,0	6,93 /KS	20	48,50
1574673	Ceresit CS 25	EAN:8691451080431					
	Sanitary šedá						
	280ml						
	2 KS		7,60	28,0	5,47 /KS	20	10,94

Daňová tabuľka

Kód DPH	%	Základ	Čiastka DPH
X1	20	EUR 78,59	15,72

Pracovník odbytu:

Dátum dodania:

Celkom položky bez DPH	EUR	78,59
Rabat	EUR	0,00
Záloha bez DPH	EUR	
Celkom cena bez DPH	EUR	78,59
DPH	EUR	15,72
Celkom s DPH:	EUR	94,31
Zaplat./prisp. k dobru:		
Celkom k úhrade	EUR	94,31

Kupujúci prehlasuje, že bol oboznámený s platobnými a dodacími podmienkami spoločnosti Keramika Soukup SR, s.r.o., ktoré sú neoddeliteľnou súčasťou tejto kúpnej zmluvy, a ktoré sú zverejnené na www.keramikasoukup.sk

Predávajúci a kupujúci sa navzájom dohodli, že kupujúci nadobúda vlastnícke právo k tovaru uvedenému na tejto faktúre až úplným zaplatením celej kúpnej ceny.

Prípadné reklamácie na vzhľadové a rozmerové chyby prijíma firma pred zabudovaním obkladov a dlažieb !! Na uvedený tovar je vydané Prehlásenie o zhode v súlade so zák.22/1997 zb.

Za obaly od vyššie uvedených balených výrobkov bol uhradený pod identifikačným číslom EK-F00034602 servisný poplatok za zabezpečenie spätného odberu a zhodnocovania obalového odpadu.

VRÁTKY ZAKÚPENÉHO TOVARU: Vrátenie zakúpeného tovaru je možné po dohode s predajcom so storno poplatkom 20-60% z kúpnej hodnoty. (Neplatí pre tovar na objednávku).

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD**Variabilný symbol :2022400602**

číslo : F2022400602

Dodávateľ:

Ptáček - veľkoobchod, a.s.
Vajnorská 140
831 04 BRATISLAVA

Odberateľ:

BauM SK s.r.o.
Vavrinca Ottmayera 5/517
010 04 Žilina

Mestský súd Bratislava III, odd. Sa, vložkač.4354/B

IČO : 35814586
IČ DPH: SK2020202294
DIČ: 2020202294
Číslo účtu 1562741008/1111
IBAN SK3311110000001562741008
SWIFT UNCRSKBX
Variabilný symbol : 2022400602
Vaše číslo objednávky :
Číslo dodacieho listu:
Číslo zákazky:

IČ : 45940258
IČ DPH: SK2023157191
DIČ: 2023157191
Číslo objednávky :
Dátum dodania: 27.01.24
Dátum vystavenia: 27.01.24
Dátum splatnosti: 26.02.24
Spôsob platby: Prevodom
Zákazník-kontakt:

Kód tovaru	Množstvo	MJ	DPH %	Cena za MJ bez DPH	Cena celkom bez DPH
Dod:V2022400707;Obj:ONKOLOGIA					
052120699	Ventil uzatvárací rohový Schell závitový Roh.vent bez nátr.052120699 1/2"x3/8"				
150067275509300002	1	KS	20	4,37	4,37
93474/T,0	Batéria umývadlová Novaservis nástenná páková Easy+ Neon s ramienkom 225 mm rozteč 100 mm chróm				
260066050500200042	1	KS	20	26,44	26,44
11230941001	Tvarovka Raupiano Plus koleno plastová odpadová 40, 87° Rehau odhlučnená biela				
140033270004550068	2	KS	20	0,94	1,88
11230041005	Rúra plastová odpadová Raupiano Plus rúra 40 / 150mm odhlučnená biela Rehau				
138033270004550035	1	KS	20	1,76	1,76
PT100980	Príslušenstvo k WC -- Concept WC rozeta veľká 110 mm biela				
900266591400020014	1	KS	20	3,11	3,11
360168015	Súprava na upevnenie WC -- 6x80 biela				
144013048500000168	1	KS	20	0,55	0,55
101/60	Hadica - MM 9x13 mm 3/8"x3/8" 600mm PN10 nerez				
172072000005800082	1	KS	20	1,80	1,80
321008140	Skrutka kombi -- M8x140mm TORX				
144013048500000056	2	KS	20	0,22	0,44
380100008	Hmoždinka Nylon -- H8 hnedá				
144013048500000101	20	KS	20	0,04	0,76
382140040	Vrut do dreva ZH PZ ZZ -- 4,0x40				
144013048500000633	20	KS	20	0,02	0,38
411505	Tvarovka predĺženie KE263 mosadzná 1/2"x 10 mm" Slovarm závitová mosadz				
140025200003850193	2	KS	20	0,71	1,41

Pokračování F2022400602

42,90

Kód tovaru

Množstvo MJ

DPH %

Cena za MJ
bez DPHCena celkom
bez DPH

Strana 2

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

Variabilný symbol :2022400602

číslo : F2022400602

Pokračováni F2022400602

42,90

411506	Tvarovka predĺženie KE263 mosadzná 1/2"x 15 mm" - závitová mosadz			
140025200003850194	2 KS	20	0,82	1,64
411507	Tvarovka predĺženie KE263 mosadzná 1/2"x 20 mm" - závitová mosadz			
140025200003850195	2 KS	20	1,11	2,21
H8932740000001	Sedátko WC Jika duraplastové Zeta, plastové príchytky biela			
248074540506600040	1 KS	20	18,18	18,18
H8602700002965	WC kombinované Easy odpad vodorovný Easy Dual flush biela			
228018591705000000	1 KS	20	98,32	98,32

Celkom EUR bez DPH 163,25

Čiastka DPH 37,90

Celkom EUR vrátane DPH 195,90

Špecifikácia DPH čiastky

Identifikátor DPH	DPH %	Čiastka na riadku	Základ DPH	Čiastka DPH
20	20	163,25	163,25	32,65
Celkom		163,25	163,25	32,65

Vystavil : NASSA

Telefón :

Mobil :

E-mail :

Fax :

Vytlačené: 28.01.24 / 13:06:03 / nassa

QR Platba



Pri nedodržaní termínu splatnosti budeme Vám účtovať úrok z omeškania
vo výške 0,05 % za každý deň oneskorenia.

Pri úhrade faktúr presne dodržiavajte celý variabilný symbol.

Dodacie, platobné, sankčné a záručné podmienky sa riadia ustanovením uzavretej Rámcovej kúpnej zmluvy a
Reklamačným poriadkom. V ostatných prípadoch sa riadi platnými právnymi predpismi.
Ubezpečujeme Vás, že na uvedený sortiment bolo vydané prehlásenie o zhode podľa zákona 90/1998 Z.z. v znení
neskorších predpisov o stavebných výrobkoch.

Obaly sú riešené pomocou systému NATUR-PACK pod registračným číslom PO_0007370

Spätňý zber a recyklácia elektrozariadení v zmysle zákona č. 79/2015 Z.z. o odpadoch je zabezpečená prostredníctvom OZV
NATUR-PACK a.s. (www.naturpack.sk).

daňový doklad

FAKTÚRA

DODÁVATEĽ:			ODBERATEĽ:	faktúra číslo:	2400112
IČO: 31568840 DIČ: 2020449233 IČ DPH: SK2020449233 SLOSMAT, s. r. o. Cestárska 12 010 01 Žilina Obchodný register Okresného súdu Žilina, oddiel Sro, vložka č. 591/L			BauM SK s. r. o. Vavrinca Ottmayera 5/517 010 04 Žilina		
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.: IBAN: SK89 1100 0000 0026 2215 0723 SWIFT: TATRSKBX VÚB, a.s.: IBAN: SK34 0200 0000 0024 2725 2257 SWIFT: SUBASKBX			BauM SK s. r. o. Vavrinca Ottmayera 5/517, 010 04 Žilina IČO : 45940258 DIČ: 2023157191 IČ DPH: SK2023157191		
Dátum vystavenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti			
25.01.2024	25.01.2024	24.02.2024			
Forma úhrady	Variabilný symbol	Konštantný symbol			
PP	2400112	0008	Objednávka: DL / výdajka 2400001196		

Dodací list	Miesto dodania	Dátum	Základ	Daň	Spolu
Zákazka					
2400001196	BauM SK s.r.o.	18.01.24	99,59	19,92	119,51
Onkológia Žilina					
2400001278	BauM SK s.r.o.	19.01.24	3,78	0,76	4,54
Onkológia Žilina					
2400001408	BauM SK s.r.o.	22.01.24	5,55	1,11	6,66
Onkológia Žilina					
2400001680	BauM SK s.r.o.	24.01.24	54,37	10,87	65,24
Onkológia Žilina					

Fakturácia	SADZBA	20 %	ZÁKLAD	163,29	DPH	32,66	Spol	195,95
------------	--------	------	--------	--------	-----	-------	------	--------

Suma na úhradu: 195,95 €

Tento doklad slúži zároveň ako dodací list.

Tovar zostáva vo vlastníctve dodávateľa až do úplnej úhrady kúpnej ceny. Dodávateľ dodaný tovar nevymieňa, neodoberá ho späť a nevracia zaň kúpnu cenu. V prípade omeškania sa odberateľa s úhradou jeho záväzku, môže dodávateľ účtovať úrok z omeškania v zmysle §369 a §369a Obchodného zákonníka v spojení s § 1 ods. 1 nariadenia vlády Slovenskej republiky č. 21/2013 Z. z..

Dodávateľ je zapísaný v Registri výrobcov obalov pod číslom PO_0008748. Zber, prepravu, zhodnocovanie a recykláciu odpadov z obalov, ktoré uviedol na trh, zabezpečuje prostredníctvom spoločnosti NATUR-PACK, a.s., Ružová dolina 6, 821 08 Bratislava, IČO: 35979798.



PAY by square

Vystavil(a):
Tel.: +421 (0)948 881 161 E-mail:

Prevzal :
.....

- Rozpis -

Pol.	Názov tovaru Kód tovaru Colný sadzobník	Množstvo	MJ	Cena C/MJ bez DPH	DPH	Cena C/MJ s DPH	Cena spolu C bez DPH	Cena C s
Dodací list : 2400001196 Konečný príjemca : BauM SK s.r.o. Zákazka: Onkológia Žilina Prevzal:								Vaša obj.č.
1	Tmel VARIO 5 kg 721310007	1,00	ks	8,5000 €	20 %	10,20 €	8,5000 €	10,20 €
2	Haco - Vetracia mriežka o75 biela 131 haco	2,00	ks	1,5640 €	20 %	1,88 €	3,1280 €	3,75 €
3	Haco - Plastové dvierka 200x300 biela 254 haco	2,00	ks	4,4000 €	20 %	5,28 €	8,8000 €	10,56 €
4	Páska sklená 25 bm 008	1,00	ks	0,8448 €	20 %	1,01 €	0,8448 €	1,01 €
5	Ceresit CM 16 "flex" 25 kg 898383	6,00	ks	12,7750 €	20 %	15,33 €	76,6500 €	91,98 €
6	EMPORIO Akryl biely 310 ml 20102ASAS	1,00	ks	1,6632 €	20 %	2,00 €	1,6632 €	2,00 €
Dodací list : 2400001278 Konečný príjemca : BauM SK s.r.o. Zákazka: Onkológia Žilina Prevzal:								Vaša obj.č.
7	Náradie - Papier zakrý vlnitý 1,05x10m 1,05x10	1,00	ks	3,7840 €	20 %	4,54 €	3,7840 €	4,54 €
Dodací list : 2400001408 Konečný príjemca : BauM SK s.r.o. Zákazka: Onkológia Žilina Prevzal:								Vaša obj.č.
8	Ceresit CS 25 silikon sanitárny ŠEDÁ 2907177	1,00	ks	5,5480 €	20 %	6,66 €	5,5480 €	6,66 €
Dodací list : 2400001680 Konečný príjemca : BauM SK s.r.o. Zákazka: Onkológia Žilina Prevzal:								Vaša obj.č.
9	Tmel VARIO 5 kg 721310007	4,00	ks	8,5000 €	20 %	10,20 €	34,0000 €	40,80 €
10	Náradie - Valček mal.Wallstar 16cm/60mm 10017112	1,00	sad	2,7200 €	20 %	3,26 €	2,7200 €	3,26 €
11	Náradie - Držiak na valček 6mm/37cm 86003999	1,00	ks	0,9979 €	20 %	1,20 €	0,9979 €	1,20 €



	Knife With One Snap-off Blade 632015	1,00	ks	6,9390 €	20 %	8,33 €	6,9390 €	8,33 €
13	Náradie - Štetec pl. 50mm s plast.rúčkou 81085020	1,00	ks	1,6157 €	20 %	1,94 €	1,6157 €	1,94 €
14	Ceresit CS 25 silikon sanitárny BIELA 2907283	1,00	ks	5,5480 €	20 %	6,66 €	5,5480 €	6,66 €
15	Páska PAPIEROVÁ lepiaca 48mm/50bm NA28	1,00	ks	1,7600 €	20 %	2,11 €	1,7600 €	2,11 €
16	PLÁTNO brúsne PA GRANTE120/230x280 GF PL 120 68051000	2,00	ks	0,3960 €	20 %	0,48 €	0,7920 €	0,95 €

Dodávateľ DIČ: 2022353707 CHEMTREND s.r.o. Murgašova 5 01001 Žilina Prevádzka: Peňažný ústav: CSOB a.s. Žilina IBAN: SK16 7500 0000 0040 0483 2532 Účet / kód: 4804352532 / 7509 v obchodnom registri Okr.sudu Žilina oddelenie vložka 18792/L Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:FO2024/038 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	IČO: 36757721 IČ DPH: SK2022353707	Konšt. symbol: 0000 Odberateľ: BauM Sk s.r.o. Vavrinca Ottmayera 5/517 010 04 Žilina IČO: 45040258 IČ DPH: SK2023157191 DIČ: 2023157191	FAKTÚRA č.: FO2024/038 Variabilný symbol: 2024038 Dátum vyhotovenia: 11.08.2024 Dátum splatnosti: 10.09.2024 Dátum dodania: 12.08.2024 Daňová povinnosť: 12.08.2024			
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Ziava %	Čiškcm bez DPH
Sikaflcor BC 375	kg	30,000	7,50	20,00		225,00
Stopur DV 508	kg	16,000	15,00	20,00		240,00
Sikaflcor 160	kg	16,000	10,00	20,00		160,00
Čiškcm bez DPH :						625,00 EUR
Rozpis DPH v EUR						
Sadzba DPH		Základ DPH		DPH	Čiškcm	
základná 20%		625,00		125,00	750,00	
Súčet		625,00		125,00	750,00	
Čiškcm :					750,00 EUR	
Uhradiť :					750,00 EUR	
Korešpondenčná adresa: CHEMTREND s.r.o., Pribrinova 28, 010 01 Žilina.						
Faktúra je zároveň dodacím listom						
Vystavil: Správca						

Ing. Dubovák, Iro, s.r.o.
Vajecká 2788/1 01001 Zilina Slovensko
Prešajne mesto: Svorotova 36
01001 Zilina
IČO: 1020526760 IČDPH: SK1020526760
IČD: 33042359 Kód pok: 88810205267600001

Klady 1 x 10.90 = 10.90 €

Celkom EUR 18.90
Hotovosť EUR 18.90

Sadzba	Bez DPH	DPH	s DPH
20.00%	15.75	3.15	18.90
Celkom	15.75	3.15	18.90

Paradné číslo: 283

ONLINE DOKLAD

UID: 0-9c83984-10b4730c9984-100c790f
URP: 8b1e749-fefbce3-a7d787b-0d6f636f-
a43c551

Číslo dokumentu: 35035
11-07-2024 09:55:38 01 POKUPOU.01



OVÉTE DOKLAD POKUPOU QR KODU

STAVEBNINY HIRKU, s.r.o.

Bratislavská 28

01001 Zilina

IČO: 45969388

IČD: 2023154012

IKP: 88820231540120001 IČDPH: SK2023154012

Prevádzka:

Bratislavská 28

01001 Zilina

Ext.c. dokladu: W_L138467

IČO: 45969388

Názov tovaru

Množstvo Celkom ZDPH

ZARUBA 110

1 ks 75.00

Sadzba	Zaklad	Dan	Gbrat
0 0%	0.00	0.00	0.00
9 10%	0.00	0.00	0.00
A 20%	62.80	12.50	75.00

SPOLU:

75.00 EUR

ZADKUNN ENTE:

0.00 EUR

Hotovosťou:

75.00 EUR

Doklad p.c.: 1155 Datum: 08.07.2024 13:36



ONLINE DOKLAD POKUPOU QR KODU

UID: 0-9c83984-10b4730c9984-100c790f

URP: 8b1e749-fefbce3-a7d787b-0d6f636f-
a43c551

dfb0cb3c-c6143b4b

BEKOH, s.r.o.
Dubová 3272/11
01007 Zilina
IČO: 1020526760 IČDPH: SK1020526760
IČD: 2023154012

IČO: 36376918
IČDPH: SK2023154012

IČD: 2023154012
IKP: 88820231540120001

26.01.2024
000596

07:57:04
Spravca

1.000 ks x	8.50
Výtok P. zovny 120-150 mm	8.50 A
2.000 ks x	0.15
Testenie prechodové	0.30 A

DPH	Zaklad	Dan	Gbrat
A 20%	7.33	1.47	8.80 EUR
	7.33	1.47	8.80 EUR
Celkom			8.80 EUR

Hotovosť 20.00 EUR
Vrátit 11.20 EUR

IKP: 88819715-370d094a-20220706-2f100c790f-
UID: 0-9c83984-10b4730c9984-100c790f



OVÉTE DOKLAD POKUPOU QR KODU

Ref.C.: 001924001145

